
Zarządzenie nr 20/1/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 stycznia 2013 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Pani  Urszuli  Łapińskiej  -  Łubniewskiej
Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 10 w Lublinie

Na podstawie  art.  31  i  art.  33  ust.  5  ustawy z  dnia  8  marca  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (z  późn.  zm.), zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Urszulę Łapińską – Łubniewską Dyrektora Zespołu Szkół nr 
10 w Lublinie do:

1) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Kiedyś byliśmy razem, dzisiaj 
jesteśmy razem” w konkursie ogłoszonym przez Fundację Rozwoju Systemu 
Edukacji  w  ramach  Programu  Polsko  –  Litewski  Fundusz  Wymiany 
Młodzieży;

2) zawarcia  w  imieniu  Gminy  Lublin  umowy  partnerskiej  ze  szkołą  Alytaus 
rajano Aloves z siedzibą Mokyklos g. 5 Alove na Litwie – Partnerem projektu.

§ 2

       Upoważnienia udzielam na okres zajmowania stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół 
nr 10 w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Prezydent Miasta Lublin
                                                                                             (-)
                                                                                    Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 11443/01/2013 Strona 1 z 1


